
 مدرسه مجازی برنامه آموزشی

 Aگروه 
 

14:00-13:30 13:30-13:00 
12:3 
13:00 12:30-12:00 

11:45 
12:00 

11:45-11:15 
11:00 
11:15 

11:00- 10:15 
10:00 
10:15 

10:00-9:15 
9:00 
9:15 

 پیش دبستان

 دست توانای من گفت و گو

هار
 نا

گ
زن

 

 نقاشی

یح
فر

گ ت
زن

 

 مفاهیم فارسی

یح
فر

گ ت
زن

 

 زبان

یح
فر

گ ت
زن

 

 های جزیرهقصه

گاه
بح

ص
 

 شنبه

 یکشنبه پروژه زبان مشاعره موسیقی من و کتاب گفت و گو

 گفت و گو
مروری بر مفاهیم 

 گذشته
 زبان ورزش مفاهیم ریاضی

خانم چرتکه و کت 
 جادویی

 دوشنبه

 کاغذ و تا گفت و گو
بازی و مروری بر مفاهیم 

 گذشته
 شنبهسه وژهپر زبان آمادگی نوشتن

 چهارشنبه آزمایشگاه من زبان مروری بر مفاهیم علوم مفاهیم علوم های آموزشیانیمیشن گفت و گو

 

 

 


